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1000  6,735,570.52  76,029,508.79  57,142,690.30  25,622,389.01  18,886,818.49ACTIVO

1100  1,541,577.13  73,082,390.34  54,283,661.62  20,340,305.85  18,798,728.72ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,455,666.72  33,595,280.59  22,644,277.67  12,406,669.64  10,951,002.92EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,402,124.57  1,074,430.27  327,694.30  327,694.30EFECTIVO

1112  1,455,666.72  32,193,156.02  21,569,847.40  12,078,975.34  10,623,308.62BANCOS / TESORERÍA

1120  10,964.52  33,626,533.93  30,900,811.11  2,736,687.34  2,725,722.82DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  27,628,674.27  27,628,674.27  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  10,964.52  4,470,516.22  1,778,042.10  2,703,438.64  2,692,474.12DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,494,094.74  1,494,094.74  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  30,000.00  0.00  30,000.00  30,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  3,248.70  0.00  3,248.70  3,248.70OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.89  5,860,575.82  738,572.84  5,122,003.87  5,122,002.98DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.89  5,860,575.82  738,572.84  5,122,003.87  5,122,002.98ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  74,945.00  0.00  0.00  74,945.00  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  74,945.00  0.00  0.00  74,945.00  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  5,193,993.39  2,947,118.45  2,859,028.68  5,282,083.16  88,089.77ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,254,209.14  2,859,028.68  2,859,028.68  3,254,209.14  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,739,333.00  0.00  0.00  1,739,333.00  0.00TERRENOS

1233  1,483,113.07  0.00  0.00  1,483,113.07  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  0.00  2,859,028.68  2,859,028.68  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  31,763.07  0.00  0.00  31,763.07  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  5,347,220.92  88,089.77  0.00  5,435,310.69  88,089.77BIENES MUEBLES

1241  676,157.93  62,089.77  0.00  738,247.70  62,089.77MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  43,874.09  15,000.00  0.00  58,874.09  15,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  55,000.01  0.00  0.00  55,000.01  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  4,085,574.75  0.00  0.00  4,085,574.75  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  418,174.14  11,000.00  0.00  429,174.14  11,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  68,440.00  0.00  0.00  68,440.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -3,407,436.67  0.00  0.00 -3,407,436.67  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -283,137.00  0.00  0.00 -283,137.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,124,299.67  0.00  0.00 -3,124,299.67  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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